



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 12573/2013	DATA: 11/12/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO:
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE			FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
NATUREZA: 44905234001 MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS			RECURSO: 023000001 SAÚDE - RECURSOS ESTADUAIS
FORNECEDOR: 02866161000198 - LUIZ CARLOS FRANCISCO SJRIOPARDO-ME			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS FRIO - 220 V	2,0000	1.615,1900	3.230,38
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 12573	0,0000	-3.230,3800	-3.230,38
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		0,00

No.EMPENHO: 12867/2013	DATA: 11/12/2013	PROCESSO: 3178/2013	LICITAÇÃO: PREGÃO 00222013
UNIDADE: 020900 SECRETARIA MUNICIPAL SEGURANÇA E TRÂNSIT			FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 182 DEFESA CIVIL
NATUREZA: 33903004001 GÁS ENGARRAFADO			RECURSO: 011000030 BOMBEIROS
FORNECEDOR: 15284031000199 - SIDNEI FELTRAM 21410082806			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GLP EM BOTIJÃO DE 45 KG	1,0000	111,0000	111,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		111,00

No.EMPENHO: 12868/2013	DATA: 11/12/2013	PROCESSO: 3178/2013	LICITAÇÃO: PREGÃO 00222013
UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO			FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO
NATUREZA: 33903004001 GÁS ENGARRAFADO			RECURSO: 012400000 EDUCAÇÃO ESPECIAL
FORNECEDOR: 15284031000199 - SIDNEI FELTRAM 21410082806			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GLP EM BOTIJÃO DE 45 KG	32,0000	111,0000	3.552,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		3.552,00

No.EMPENHO: 12869/2013 DATA: 11/12/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
 NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
FORNECEDOR: RAFAEL HENRIQUE PEDROSO

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO	0,0000	0,0000	2.500,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		2.500,00

No.EMPENHO: 12870/2013 DATA: 11/12/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
 NATUREZA: 33903970001 CONFECÇÃO DE UNIFORMES, BANDEIRAS E RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA
FORNECEDOR: 12072882000180 - ALEX N. REVOREDO ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇO A SER RELIZADO NA CONFECÇÃO DE UNIFORMES E CAMISETAS	1,0000	4.140,0000	4.140,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		4.140,00

No.EMPENHO: 12871/2013 DATA: 11/12/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL
 NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS RECURSO: 053000013 CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS
FORNECEDOR: 48557458000172 - ILLIDIO TOSINI & CIA LTDA EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
JOELHO 90° ESGOTO 100MM	4,0000	3,3000	13,20
JOELHO ESGOTO 100MM X 45	2,0000	4,0200	8,04
TUBO SOLDAVEL 25mm	24,0000	1,8200	43,68
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		64,92

No.EMPENHO: 12872/2013 DATA: 11/12/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL
 NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS RECURSO: 053000013 CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS
FORNECEDOR: 59896746000178 - ORMANDO BIONDO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TE ESGOTO 100MM	1,0000	6,6000	6,60
TUBO ESGOTO 100 MM	36,0000	6,9000	248,40
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		255,00

No.EMPENHO: 12873/2013 DATA: 11/12/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
 NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA
FORNECEDOR: 08794014000136 - ALEXANDRE MAGRI DE OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇO A SER EXECUTADO EM IMPRESSORA BROTHER DCP-8080 DN POR TER SIDO DANIFICADA POR	1,0000	70,0000	70,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		70,00

No.EMPENHO: 12874/2013 DATA: 11/12/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
FORNECEDOR: 00434584000103 - JOSE OSVALDO CAPITELLI- ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PASTILHA FREIO - CORSA	1,0000	53,0000	53,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		53,00

No.EMPENHO: 12875/2013 DATA: 11/12/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
 NATUREZA: 33903035001 MATERIAL LABORATORIAL RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA
FORNECEDOR: 68095702000130 - ABEMED PRODUTOS MEDICO CIENTIFICO LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
COLETOR DE URINA / SISTEMA FECHADO (CAP. 2000 ML) TIPO BOLSA / TRANSPARENTE C/ VÁLVULA ANTI FL	40,0000	6,9000	276,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		276,00

No.EMPENHO: 12876/2013 DATA: 11/12/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020400 SECRETARIA DA PROMOÇÃO SOC IAL FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA
 NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO RECURSO: 025000005 PROGRAMA BASICO
FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CAROLINA DOCE DE LEITE	2,0000	17,3000	34,60
PALHA ITALIANA	2,0000	17,3000	34,60
SALGADOS DIVERSOS (CENTO)	9,0000	24,5000	220,50
MINI BOMBA DE CHOCOLATE	2,0000	17,3000	34,60
PÃO DE METRO (RECHEIOS VARIADOS)	10,0000	34,5000	345,00

BOLACHA PET FOUR		3,0000	16,5000	49,50
BOLO COM RECHEIOS DIVERSOS		6,0000	18,0000	108,00
BOLO SALGADO COM RECHEIOS DIVERSOS		5,0000	22,5000	112,50
DESCONTO:	0,0000	TOTAL		939,30

No.EMPENHO: 12877/2013 DATA: 11/12/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
NATUREZA: 33903026001 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FORNECEDOR: 53487567000109 - G.BERTHO MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CABO PP 3 X 2,50 MM	15,0000	3,3800	50,70
PARAFUSO PHILIPS 6 X 50	1,0000	4,5300	4,53
ABRAÇADEIRA D 3/4	4,0000	1,1000	4,40
PLASTIBOX CAIXA MULTIPLA X	2,0000	2,3800	4,76
PLACA PARA CONDULETE PVC TOMADA TRAM	2,0000	1,5000	3,00
CONECTOR PVC SAÍDA 3/4	2,0000	0,4600	0,92
CONDULETE LL 3/4 COM TAMPA	8,0000	0,3200	2,56
BUCHA PLÁSTICA COM PARAFUSO 8MM	2,0000	4,2000	8,40
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	79,27

No.EMPENHO: 12878/2013 DATA: 11/12/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL
NATUREZA: 33903995001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE RECURSO: 053000014 CAPS - CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL

FORNECEDOR: 04629370000143 - CARLOS ANDRE SOUSA POSSENDORO - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇO A SER REALIZADO EM IMPRESSORA DE LIMPEZA GERAL, LUBRIFICAÇÃO E AJUSTES MECÂNICOS	1,0000	125,0000	125,00
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	125,00

No.EMPENHO: 12879/2013 DATA: 11/12/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020900 SECRETARIA MUNICIPAL SEGURANÇA E TRÂNSIT FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 182 DEFESA CIVIL
NATUREZA: 33903016001 MATERIAL DE EXPEDIENTE RECURSO: 011000030 BOMBEIROS

FORNECEDOR: 02704712000117 - R. C. ASTOLPHO - EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA 1,20 X 0,90	1,0000	130,0000	130,00
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	130,00

No.EMPENHO: 12880/2013 DATA: 11/12/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020900 SECRETARIA MUNICIPAL SEGURANÇA E TRÂNSIT FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 182 DEFESA CIVIL
 NATUREZA: 33903026001 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO RECURSO: 011000030 BOMBEIROS

FORNECEDOR: 16585185000183 - VIA BRASIL ENERGIA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E SERVIÇOS LTDA ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
DUCHA 220 VOLTS	3,0000	34,9200	104,76
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		104,76

No.EMPENHO: 12881/2013 DATA: 11/12/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
 NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FORNECEDOR: 07520981000147 - CONSTRUMAX COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICA LTDA EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MECANISMO COMPLETO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	3,0000	34,4700	103,41
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		103,41

No.EMPENHO: 12882/2013 DATA: 11/12/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
 NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FORNECEDOR: 13410018000103 - FRANCIELI CRISTINA DA SILVA - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ÁGUA MINERAL (GALÃO 20 LITROS)	90,0000	3,5000	315,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		315,00

No.EMPENHO: 12883/2013 DATA: 11/12/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
 NATUREZA: 33903963001 SERVIÇOS GRÁFICOS E EDITORIAIS RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FORNECEDOR: 00808536000138 - CLEUSA CORREA RIO PARDO - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CONFECÇÃO DE 1.000 "CARTAO DE IDENTIFICAÇÃO"	1,0000	50,0000	50,00
CONFECÇÃO DE 500 "PASTA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE"	1,0000	200,0000	200,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		250,00

No.EMPENHO: 12884/2013 DATA: 11/12/2013 PROCESSO:
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
NATUREZA: 33903019001 MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FORNECEDOR: 01074883000147 - M. PARDO - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 25 X 35	1,9800	9,8030	19,41
SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO 800 MTS	1,0000	28,6400	28,64
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		48,05

No.EMPENHO: 12885/2013 DATA: 11/12/2013 PROCESSO:
UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
NATUREZA: 33903014001 MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL
RECURSO: 052100012 BRASIL CARINHOSO - APOIO A CRECHE

FORNECEDOR: 09177992000100 - HAROLDO AGOSTINHO DE ASSIS - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TATAME	76,0000	27,0000	2.052,00
PLAY GROUND MATERNAL I COM 07 PEÇAS	7,0000	845,0000	5.915,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		7.967,00

No.EMPENHO: 12886/2013 DATA: 11/12/2013 PROCESSO:
UNIDADE: 020400 SECRETARIA DA PROMOÇÃO SOCIAL
NATUREZA: 33903014001 MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA
RECURSO: 025000005 PROGRAMA BASICO

FORNECEDOR: 02704712000117 - R. C. ASTOLPHO - EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LIVRO - BIGODE MANIA	1,0000	34,8000	34,80
LIVRO - O MÁGICO DE OZ	1,0000	18,9000	18,90
LIVRO - PEQUENA SEREIA	1,0000	18,9000	18,90
LIVRO - DINOSSAUROS 3D	1,0000	14,9500	14,95
LIVRO - BELA ADORMECIDA	1,0000	18,9000	18,90
LIVRO - MEU PRIMEIRO NÚMERO	1,0000	12,0000	12,00
LIVRO - BRINCANDO COM CORES	1,0000	23,9000	23,90
LIVRO - CALEGRAFIA DIVERTIDA	1,0000	8,9900	8,99
LIVRO - CHAPEOZINHO VERMELHO	1,0000	22,7000	22,70
LIVRO - FILHOTES BRINCALHÕES	1,0000	58,8000	58,80
LIVRO - JOÃO E O PÉ DE FEIJÃO	1,0000	20,9500	20,95
LIVRO - MINHA PRIMEIRA FAZENDA	1,0000	12,0000	12,00
LIVRO - QUANTOS AMIGOS GATINHOS	1,0000	36,7000	36,70

LIVRO - 365 HISTÓREAS PARA SONHAR		1,0000	58,8000	58,80
LIVRO - CHUCK		1,0000	14,9500	14,95
LIVRO - ESPAÇO		1,0000	34,9900	34,99
LIVRO - SCOOB DOO		1,0000	5,9000	5,90
LIVRO - TOM E JERRY		1,0000	5,9000	5,90
LIVRO - PIPA O PEIXE		1,0000	19,0000	19,00
LIVRO - GUGU E O GATO		1,0000	19,0000	19,00
LIVRO - ESPIANDO O MAR		1,0000	23,9500	23,95
LIVRO - MARVIN O MACACO		1,0000	19,0000	19,00
LIVRO - SAFARI DA LEBRE		1,0000	38,9000	38,90
LIVRO - OLIVIA A OVELHA		1,0000	19,0000	19,00
LIVRO - CONTOS DE FADAS		1,0000	34,8000	34,80
LIVRO - CONTOS CLASSICOS		1,0000	19,0000	19,00
LIVRO - A MAGIA DAS FADAS		1,0000	34,8000	34,80
LIVRO - CLÁSSICOS DE OURO		1,0000	40,8500	40,85
LIVRO - CONTOS PARA DORMIR		1,0000	34,9000	34,90
LIVRO - HISTORIAS PARA GAROTOS		1,0000	23,9000	23,90
LIVRO - FILHOTES - ESCRERVA E APAGUE		1,0000	38,9900	38,99
LIVRO - MEUS PRIMEIRO LIVRO COR DE ROSA		1,0000	38,9900	38,99
LIVRO - TIGRE		1,0000	13,9500	13,95
LIVRO - VEÍCULOS		1,0000	58,8000	58,80
LIVRO - ELEFANTE		1,0000	13,9500	13,95
LIVRO - BRUNO BESOURO		1,0000	8,9500	8,95
LIVRO - DINO AVENTURAS		1,0000	23,9000	23,90
LIVRO - GILDA GAFANHOTO		1,0000	8,9500	8,95
LIVRO - AMIGOS DA SELVA		1,0000	58,8000	58,80
LIVRO - FRANGO FORMIGÃO		1,0000	8,9500	8,95
LIVRO - O MONSTRO TRISTE		1,0000	33,9000	33,90
LIVRO - O LOBO E A OVELHA		1,0000	33,9000	33,90
LIVRO - ANIMAIS ALOPRADOS		1,0000	20,9500	20,95
LIVRO - CRESCENDO COM RICK		1,0000	14,0000	14,00
LIVRO - A LEBRE E A TARTARUGA		1,0000	33,9000	33,90
LIVRO - BRANCA DE NEVE POP-UP		1,0000	19,0000	19,00
LIVRO - 501 COISAS PRA ENCONTRAR		1,0000	18,9000	18,90
LIVRO - QUANTOS AMIGOS NA FAZENDA		1,0000	36,7000	36,70
LIVRO - JOÃO E O PÉ DE FEIJÃO GRANDE		1,0000	20,5000	20,50
LIVRO - QUANTOS AMIGOS NO FUNDO DO MAR		1,0000	36,7000	36,70
LIVRO - O PATINHO FEIO		1,0000	18,9000	18,90
LIVRO - CINDERELA MUSICAL		1,0000	34,8000	34,80
LIVRO - MEUS PRIMEIROS NÚMEROS		1,0000	38,9900	38,99
DESCONTO:	0,0000			
		TOTAL		1.385,50

TOTAL DO DIA -

22.469,21